CNPJ 49.890.148/0001-38 

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP. 
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119 

6 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 Conforme MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS e ORÇAMENTOS 

cotados, por Média Simples, a estimativa de custos será equivalente a 

R$ 2.660,37 (dois mil, seiscentos e sessenta reais e trinta e sete 

centavos). 

6.2 - As despesas decorrentes da execução do objeto desta contratação 

onerarão a(s) dotação(ões) orçamentária(s) nº (s) 

01.031.0002.2002.0000  MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA 

CÂMARA – Cat. Econ.: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO e